MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

REITORIA

PORTARIA Nº 1.236, DE 30 DE SETEMBRO DE 2020.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais e, considerando o Decreto nº 10.332, de 28 de
Abril de 2020, que institui a Estratégia de Governo Digital para o período de 2020 a
2022, no âmbito dos órgãos e das entidades da administração pública,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Cássia Marques Batista Nobre
(coordenadora), Erasmo Evangelista de Oliveira (vice-coordenador), Anderson
Bernardo dos Santos (PROINFRA), Flávio Lopes de Morais (DGTI), Clayton
Ferreira Santos (DGTI), Thiago do Prado Ramos (DGTI), Fernando Elias de
Oliveira (DGTI), Renata Teles Moreira (DCC) e Matheus Rocha Silva Pimenta
(PROPLAG) para compor a Equipe de Elaboração do Plano Diretor de Tecnologia da
Informação e Comunicação da UFLA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

JOÃO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JÚNIOR
Reitor

		2020-09-30T17:03:21-0300
	Brasil
	JOAO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JUNIOR
	Assinador Serpro